[image: ]
[bookmark: _970302034]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУШКОВИЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.04.2015 г.                                      № 10

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 13.04.2012 года № 18

       Во исполнение протеста  исх. № 631 от 27.03.2015 г. Ярцевской межрайонной прокуратуры Смоленской области на решение Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 13.04.2012 года № 18 «Об утверждении Положения о порядке управления имуществом муниципального образования Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области» Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

       1. Внести изменения в решение Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 13.04.2012 года № 18 «Об утверждении Положения о порядке управления имуществом муниципального образования Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области»:
        1.1. пункт 6 статьи 5 читать в следующей редакции
        «6. Ведение реестра осуществляется на бумажных и электронных носителях. В случае несоответствия информации на указанных носителях приоритет имеет информация на бумажных носителях.»
        2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения».
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
         4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
        5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Зам. Главы муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                 Л.П. Азаренкова

image1.png